Определение об отложении дела №05-79/2017

Исх. № ИП-05/10506 от 28.06.2017

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:      - <…> – <…>;

Члены комиссии:                   - <…>  – <…>;

                                                - <…> – <…>,

рассмотрев дело №05-79/2017 в отношении ТСЖ «Волкова 48» (420012, Республика
Татарстан, г. Казань, ул. Волкова, д. 48/22, офис 1) по признакам нарушения части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в навязывании собственникам помещений в многоквартирном
доме № 48/22 по ул. Волкова в г. Казани оплаты жилищно-коммунальных услуг, не
утвержденных общим собранием членов ТСЖ «Волкова 48», установила:

Рассмотрение дела №05-79/2017  было назначено на 14 июня 2017 года в 11 часов
00 минут.

В связи с необходимостью принятия заключения об обстоятельствах дела №05-
79/2017 в соответствии с частями 1, 5 статьи 47, частями 1, 3 статьи 48.1
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», комиссия
Татарстанского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела №05-79/2017.

Назначить рассмотрение дела №05-79/2017 на 20.07.2017 года на 13 часов 30 минут
по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний.

Председатель комиссии:                                               <…>

Члены комиссии:                                                           <…>

                                                                                        <…>